
 

 

 

 
Strona 1 z 1 

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU 

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek 
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727 
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl 
tel. 54 412 90 00 

 

Włocławek, 04.12.2024r.  

Sygnatura: DZP/97/2024    

             

    

          

Informacja z otwarcia ofert   

Dzierżawa ciemnego włókna światłowodowego wraz z usługami zapewniającym prawidłowe 

funkcjonowanie, łączącego 2 serwerownie: Serwerownia WSS we Włocławku ul. Wieniecka 49, 

Serwerownia Stacja Pogotowia Ratunkowego ul. Lunewil 15 dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku ul. Wieniecka 

49 na okres 36 miesięcy 

 

na realizację dostawy o wartości nieprzekraczającej kwoty 130000,00 zł 

 

 
Zamawiający – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego 

Popiełuszki we Włocławku, zamieszcza informację z otwarcia ofert z zapytania ofertowego 

prowadzonym pod nazwą: „Dzierżawa ciemnego włókna światłowodowego wraz z usługami 

zapewniającym prawidłowe funkcjonowanie, łączącego 2 serwerownie: Serwerownia WSS we 

Włocławku ul. Wieniecka 49, Serwerownia Stacja Pogotowia Ratunkowego ul. Lunewil 15 dla 

potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. błogosławionego księdza Jerzego 

Popiełuszki we Włocławku ul. Wieniecka 49 na okres 36 miesięcy 

  

Publiczne otwarcie ofert odbyło się w dniu 04-12-2024 09:10:00 

  

 Kwota brutto jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to 39852,00 zł 
 
 

 Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena brutto (zł) 

1.  SATFILM Sp. z o.o. 

ul. Inżynierska 11 
93-569 Łódź 

 
39852,00 zł 

 

 
 
 
 
 

http://www.szpital.wloclawek.pl/

		2024-12-04T20:10:17+0100




